

LAHDEN SINISTEN KESÄLEIRI 2024

VIKINKIEN VESIMATKA

26.6.–30.6. 2024 Hollolan Rankisella



Tervetuloa seuraamaan viikinkipäällikkö Harald Siniparran sagaa Vesijärven historiallisissa maisemissa. Lahden Sinisten viikinkiheimo pystyttää tukikohtansa Hollolan Rankiselle ja tekee sieltä käsin päiväseikkailuja lähialueille. Leiri koostuu siis joukosta pieniä päiväretkiä erilaisilla välineillä sekä perinteisistä keskiaikaisista kädentaidoista. Seikkailu huipentuu lauantaina järjestettäviin pitoihin ja suureen iltanuotioon. Tukikohdassa majoitutaan teltoissa, kämpän tuvassa ja veneissä.

Viikinkien vesimatkalle tarvitset mukaasi:

- Päiväreppu, jolla voit kuljettaa päivän eväät, varavaatteet ja juotavaa
- Makuupussi ja alusta sekä aluslakana kämpässä nukkumista varten
- Taskulamppu tai otsalamppu ja puukko
- Säänmukaiset vaatteet, sadevaatteet sekä vaihtovaatteita
- Uimapuku ja pyyhe sekä kengät joilla on hyvä kävellä
- Hygieniatarvikkeet, aurinkorasva, hyttyskarkote ja lääkkeet
- Ruokailuvälineet ja vesipullo
- Pähine ja aurinkolasit
- Omat pelastusliivit (jos on)
- Pakkaa mukaan riittävästi lämmintä vaatetta, vaikka lähtiessä olisikin helle

Leirin Ohjelma (sääturvauksella)

Ke 26.6. klo 13 Leiri alkaa Rankisella osoitteessa Rankisentie, Hollola

To 27.6. Viikinkien purjehduskoulu Myllysaaressa (siirtyminen veneillä ja autoilla)

Pe 28.6. Tiedusteluretki lähisaareen

La 29.6. Hollolan kirkkomatka ja suuri iltanuotio sekä pidot

Su 30.6. Leiri päättyy klo 13

Sudenpentujen elämyspäivä

La 29.6. retki alkaa Hollolan Kirkonkylältä Kapatuosian näkötornin parkkipaikalta klo 10.00.

Viikinkilaivaston saavuttua rantaan sudenpentut aloittavat kirkkoveneretken kohti Rankisen tukikohtaa ja suuria pitoja. Päivä päättyy Rankiselle klo 20 mennessä iltanuotion jälkeen. Varusteiksi tarvitset säänmukaiset vaatteet, juomapullon ja ruokailuvälineet sekä omat pelastusliivit jos sinulla on sellaiset.

Ilmoittautuminen

Ilmoittaudu 20.6. mennessä <https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?id=72554>

Hinta 100€ tai 25€/pv. HUOM! Hintaa on tuettu Lahti Energian toiminta-avustuksella. Leirillä liikutaan paljon vesillä! Ilmoita rehellisesti ruoka-allergiat, sairaudet ja uimataitosi ilmoittautumisen yhteydessä.

Yhteystiedot

Leirin johtaja Jari Pöyhönen, jari.poyhonen@lahdensiniset.net, 0405969045

LEIRIN TARINA JA HARALD SINIPARRAN SAGA:

TUHAT VUOTTA SITTEN VIKINKIPÄÄLLIKKÖ HARALD SINIPARTA EKSUI MYRSKYN AIKANA LAIVASTOINEEN POHJOIS-EUROOPAN ALKUMERELLÄ ALUEELLE, JOKA NYT TUNNETAAN NIMELLÄ VESIJÄRVI. HE LÖYSIVÄT TURVAPAIKAN SIIKANIEMESSÄ, JONKA KÄRJESSÄ HE PYSTYTTIVÄT LEIRINSÄ MYRSKYN TAUOTESSA.

ASUTUKSEN ALKU

HARALD JA HÄNEN VIKINKINSÄ RAKENSIVAT SIIKANIEMESSÄ ENSIMMÄISET ASUMUKSENSA, JOTKA SUOJASIVAT HEITÄ ANKARILTA SÄÄOLOSUHTEILTA. HEIDÄN TUTKIESSA LAAJEMPAA ALUETTA, HE LÖYSIVÄT USEITA SAARIA, JOISTA JOKAINEN TARJOSI OMAT ERITYISPIIRTEENSÄ: HÄNNYSSAARI OLII TÄYNNÄ MARJOJA JA YRTTEJÄ, OINASSAARI TAAS OLII IDEAALI PAIKKA KALASTUKSEEN JA SELKÄSAARI TARJOSI SUOJAISAN SATAMAN VIKINKILAIVOILLE.

KULTTUURIEN KOHTAAMINEN JA YHTEISÖN SYNTY

KOMO, JOKA OLII TUNNETTU SEN KIVIKKOISISTA RANNOISTA JA LUONNONVARAISISTA METSISTÄ, TULII VIKINKIEN JA PAIKALLISTEN METSÄSTÄJÄ-KERÄILIJÄHEIMOJEN KOHTAUSPAIKAKSI. VAIKKA ALKUUN JÄNNITTEITÄ ILMENI, KAUPANKÄYNTI JA TAITOJEN VAIHTO LOIVAT POHJAN RAUHANOMAISILLE RINNAKKAINELLOLLE. VAANIAN ALUEELLA, JOKA OLII HEDELMÄLLINEN JA VILJAVA, VIKINGIT OPPIVAT UUSIA VILJELYTEKNIKOITA, JOTKA PARANSIVAT HEIDÄN KYKYÄÄN HYÖDYNTÄÄ MAATA. MYLLYSAARI OLII TUOLLOIN TUULINEN LUOTO, JOSSA PUITU VILJA VOITIIN JAUHAA TUULIMYLLYJEN AVULLA.

VESIREITIT JA KAUPANKÄYNTI

HOLLOLAN SUURI JA KALA-RIKAS KIRKKOLAHTI, MUODOSTI VESIREITIN, JONKA KAUTTA VIKINGIT KÄVIVÄT KAUPPAA KAUKAISEMPIEN HEIMOJEN KUTEN KANSSA. ENONSAARI, SUURIN SAARISTA, KEHITTYI KAUPANKÄYNNIN JA KULTTUURIVAIHDON KESKUKSEKSI, JOSSA VIKINGIT JA PAIKALLISET VAIHTOIVAT TAVAROITA JA OSAAMISTA. TÄÄLLÄ PIDETTIIN MARKKINOITA, JOTKA HOUKUTTELIVAT KAUPPIAITA KAUEMPAKIN.

JÄLJET HISTORIASSA

VUOSISATOJEN SAATOSSA VIKINKIEN LÄSNÄOLO VESIJÄRVELLÄ JÄTTI PYSYVIÄ JÄLKIÄ. SIIKANIEMI, JOSSA HEIDÄN ENSIMMÄINEN LEIRINSÄ SIIKANIEMI, SÄILYTTI NIMENSÄ MUISTUTTAEN SIIKAKALOISTA, JOITA VIKINGIT KALASTIVAT RUNSAASTI. HÄNNYSSAARI, OINASSAARI JA SELKÄSAARI TULIVAT TUNNETUIKSI ERITYISPIIRTEISTÄÄN, JOITA VIKINGIT ENSIMMÄISENÄ HYÖDYNSIVÄT. VIKINKIEN KUTSUTTIIN TUONA AIKANA VESIKANSAKSI JONKA MUKAAN ALUE ON NYKYISINKIN NIMETTY.

KOMO, VAANIA, JA PAIMELANLAHTI KEHITTYIVÄT VILKKAIKSI KOHTAAMISPAIKOIKSI, JOISSA KULTTUURIT KOHTASIVAT JA SULAUTUIVAT. ENONSAARI, NYKYÄÄN TUNNETTU ARKEOLOGISTEN LÖYTÖJENSÄ ANSIOSTA, TARJOAA KIEHTOVIÄ NÄKYMIÄ SIIHEN, KUINKA VIKINGIT JA PAIKALLISET ELIVÄT JA TYÖSKENTELIVÄT YHDESSÄ.

HARALD SINIPARTA JA HÄNEN SEURAAJIENSÄ PERINTÖ ELÄÄ EDELLEEN VESIJÄRVEN YMPÄRISTÖSSÄ, EI VAIN TARINOINA JA LEGENDOISSA, VAAN MYÖS KONKREETTISINA ARKEOLOGISINA TODISTEINA, PAIKANNIMINÄ JA KULTTUURISENA VAIKUTUKSENA, JOKA ON MUOKANNUT ALUETTA VUOSISATOJEN AJAN. NÄIDEN JÄLKIEN KAUTTA MUINAISTEN VIKINKIEN HENKI JA TARINAT JATKAVAT ELÄMÄÄNSÄ, INNOITTAEN UUSIA SUKUPOLVIA TUTKIMAAN JA ARVOSTAMAAN MENNEISYYTENSÄ RIKKAUKSIA...